

Notice of Board Meeting

SYNERGY BIZCON LIMITED

(CIN: L45201MP1993PLC007647)
REG. OFF: 404, NAVNEET PLAZA, 5/2, OLD
PALASIA, INDORE - 452001,
MADHYA PRADESH,
TEL/FAX: 0731 - 4202337
EMAIL: SYNERGYBIZCON@GMAIL.COM,
WEBSITE: WWW.SBCL.CO.IN

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) and 29(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Meeting No. 1/16-17 of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 28th May, 2016 at 3:00 p.m. at the Corporate Office of the Company at Surat, Gujarat to consider and approve, inter-alia, Audited Financial Results alongwith Statement of Assets and Liabilities for the Quarter and year ended 31st March, 2016.

Further, pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and the Company's Code of Conduct, the Trading Window of the Company shall remain closed from 18th May, 2016 till 31st May, 2016 (both days inclusive).

The Notice is also available on the Company's website www.sbcl.co.in and on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com and www.cse-india.com

For SYNERGY BIZCON LIMITED

Sd/-

PRIYANKA VADNERE

PLACE : SURAT COMPANY SECRETARY
DATE : 18-05-2016 ACS NO.: 40499

सिनर्जी बिजकोंन लिमिटेड

(CIN : L45201 MP 1993 PLC 007647)

पंजीकृत कार्यालय : 404, नवनीत प्लाजा, 5/2, ओल्ड

पालासिया, इन्दौर-452001, मध्यप्रदेश

टेली फ़ैक्स : 0731-4202337

ईमेल - Synergybizcon@gmail.com

वेबसाइट - www.sbcl.co.in

नोटिस

यह कि सिनर्जी बिजकोंन लिमिटेड एकतयोज बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स (सूचीकरण दायित्व एवम् ब्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 47(1) (ए) एवम् 29(1) (ए) के प्रावधानों के तहत कम्पनी के निदेशक सभ्यता की बैठक क्रमांक 1/16-17 शनिवार, 28 मई 2016 के दोपहर 3.00 बजे कम्पनी के सूरत मुख्यालय स्थित कार्पोरेट ऑफिस में आयोजित होना निर्धारित की गई है। बैठक में 31 मार्च 2016 को समाप्त तिमाही एवम् वित्तीय वर्ष के परस्पर अंकित वित्तीय परिणामों एवम् संपत्ति और दायित्वों के विवरण पर विचार कर संजूरी दी जानी है।

यह कि, एल.ई.बी.आई (ओहिबिशन ऑफ इनसाइडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन, 2015 एवम् कम्पनी की आधार तहिला के तहत कम्पनी की ट्रेडिंग विन्डो 18 मई 2016 से 31 मई 2016 (दोनों दिवसों को सम्मिलित करते हुए) बंद रहेगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sbcl.co.in एवम् स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com एवम् www.cse-india.com पर भी उपलब्ध है।

सिनर्जी बिजकोंन लिमिटेड तर्फे

हस्ता/-

प्रियंका वदनेरे

स्थान: सूरत

दिनांक: 18-05-2016

कंपनी सेक्रेटरी

एपीएस क्र. 40499